- 1 -

平成 24 年 10 月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

BOØWY 30th ANNIVERSARY OFFICIAL SHOP(Yui Music Online Shop)限定

購入特典に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）と、株式会社ユイミュージック

(所在地：東京都渋谷区、代表取締役社長：後藤由多加)はBOØWY結成30周年を記念した商品を取り扱うEC

サイト「BOØWY 30th ANNIVERSARY OFFICIAL SHOP(Yui Music Online Shop)」にて10月４日より販売して

いる、30周年記念商品（Blu-ray Box、Blu-spec等の高音質CD）のサイト限定購入特典が決定致しました

ので、下記の通りお知らせ致します。

記

解散ライブとなった伝説の Tokyo Dome“LAST GIGS”と、ファンの間で史上最高のライブと呼ばれて

いる“GIGS”CASE OF BOØWY で、メンバーがライブで着用したそれぞれのタンクトップの復刻版と、

会場で限定販売されていた“LAST GIGS”タオルの復刻版を作成し、当サイト限定の特典と致します。

これは、当時 BOØWY が所属していたユイ音楽工房（現株式会社ユイミュージック）のオフィシャル通

販サイトだからこそ実現できた特典となり、他サイトには無い特別なアイテムとなっております。

・特典詳細

※商品と特典の組み合わせは下記の３パターンとなります。

①商品：BOOWY Blu-ray COMPLETE - 販売価格：税込\28,000

特典：“LAST GIGS”復刻タンクトップ

1988年 4月 4日、4月 5日の 2日間に渡って東京ドームにて行われた解散ライブ、『“LAST GIGS” LIVE

AT TOKYO DOME “BIG EGG” APRIL 4,5 1988』の会場で販売していたタンクトップの復刻版。

②商品：CD SET – 販売価格：税込\28,850

特典：“GIGS”CASE OF BOØWY 復刻タンクトップ

1987 年 7 月 31 日のワールド記念ホールと、8 月 7 日の横浜文化体育館での 2 日間行われたライブの会場

で販売されたタンクトップの復刻版。

③商品：SPECIAL SET - BOOWY Blu-ray COMPLETE + ALLCD – 販売価格：税込¥56,850

特典：タンクトップ 2 枚セット「“GIGS”CASE OF BOØWY 復刻タンクトップ＆“LAST GIGS”復刻タンクト

ップ」 もしくは「“LAST GIGS”復刻タオル」

- 2 -

- 3 -

・サイト詳細

■サイト名：BOØWY 30th ANNIVERSARY OFFICIAL SHOP(Yui Music Online Shop)

■URL：boowy30th.com

■対応機種：PC/フィーチャーフォン/ スマートフォン

■決済方法：クレジットカード 代引き

■オープン日：2012年 10月 4日

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役  美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷二丁目 12 番 19号 東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・株式会社ユイミュージック

代表取締役社長  後藤由多加

本社   東京都渋谷区渋谷二丁目 12 番 24号 東建・長井ビル 6階

事業内容 音楽著作権の管理、CD等の原盤制作、実演家の発掘・育成及び管理、

音楽ソフト・映像商品の制作・企画・製造・販売等

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

mailto:ir-support@m-up.com